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IRON HORSE 100% Pure Whey
30 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Wysokobiałkowa odżywka dla sportowców i osób aktywnych fizycznie. 100% Pure Whey zawiera 3 frakcje białka - koncentrat, izolat oraz hydrolizat białka serwatki.
Stanowi doskonałe uzupełnienie diety w okresie budowy beztłuszczowej masy mięśniowej, a także redukcji wagi. Każda porcja produktu to aż 24 gramy najwyższej
jakości białka.

100% Pure Whey - wysokiej jakości matrix białkowy

Proteinowa odżywka 100% Pure Whey to kompozycja 3 frakcji białkowych - koncentratu, izolatu oraz hydrolizatu białka serwatki. Wytwarzana jest wyłącznie z
najlepszych surowców, pozyskiwanych metodą mikrofiltracji w niskich temperaturach. Doskonale nadaje się do uzupełnienia codziennej diety osób aktywnych fizycznie
w okresie budowy trwałej masy mięśniowej, a także redukcji masy ciała. Wysoka dawka białka w porcji (aż 24 gramy) sprzyja wzrostowi masy oraz siły, jednocześnie
usprawniając proces regeneracji. Białko serwatki marki Iron Horse Series jest białkiem o wysokiej biodostępności. Cechuje się bogatym profilem aminokwasowym, w
szczególności wysoką ilością aminokwasów rozgałęzionych BCAA, które warunkują prawidłowy wzrost mięśni, a także stymulują układ odpornościowy. 100% Pure Whey
to odżywka przeznaczona dla sportowców, a także osób zajmujących się sportem rekreacyjnie. Dzięki wysokim walorom odżywczym uzupełnia dietę w
pełnowartościowe białko i usprawnia funkcjonowanie organizmu.

Dlaczego warto stosować proteinową odżywkę 100% Pure Whey?

- skutecznie uzupełnia niedobory białka
- nasila procesy anaboliczne i zapobiega degradacji białek mięśniowych
- łagodzi uczucie przemęczenia i usprawnia przebieg regeneracji potreningowej
- poprawia przemianę materii
- stymuluje układ odpornościowy
- świetnie sprawdza się w okresie budowy trwałej masy mięśniowej, a także redukcji masy ciała

Odżywka na masę marki Iron Horse Series

100% Pure Whey to bardzo dobry preparat białkowy zawierające 3 frakcje białkowe, a także wszystkie bioaktywne frakcje białek serwatkowych - beta-laktoglobuliny i
alfa-laktoglobuliny, glikomakropeptydy oraz immunoglobuliny i laktoferynę. Ponadto posiada złożony profil aminokwasowy, który wspomaga wzrost siły i masy
mięśniowej, ułatwia redukcję masy ciała i skraca czas regeneracji potreningowej. 100% Pure Whey marki Iron Horse Series dostarcza do organizmu aż 24 gramy
łatwoprzyswajalnego białka w każdej porcji. Taka ilość wzmacnia pracę organizmu i ułatwia osiągnięcie pożądanych efektów treningowych. Wysokobiałkowy suplement
diety rekomendowany jest sportowcom i osobom prowadzącym aktywny tryb życia, których dieta uboga jest w białko. Odżywczy koktajl 100% Pure Whey należy
spożywać raz dziennie między posiłkami lub jako pełnowartościowy zamiennik jednego z nich. Produkt obecnie dostępny jest w 6 pysznych smakach - czekolada,
wanilia, kokos, migdał, ciasteczko i tiramisu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , czekolada , migdał , kokos , cookies , tiramisu , wanilia
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